3

[image: ]
		ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.11.2017

	№
	67-П

	г. Киров

Об утверждении Положения
о министерстве энергетики и жилищно-коммунального
хозяйства Кировской области

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о министерстве энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области согласно приложению.
[bookmark: _GoBack]2. Признать утратившим силу постановление Правительства Кировской области  от 21.07.2015 № 49/409 «Об утверждении Положения о министерст-ве промышленности энергетики Кировской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу после внесения соответст-вующих изменений в Единый государственный реестр юридических лиц.
Губернатор –
Председатель Правительства
Кировской области    И.В. Васильев
image1.png
-4
9 )